...ritati promissus. Vita quippe functum corpus ritu hominum sumptuoso funere se-
 ...ant. Sed aream imaginem defuncto quam simillimam fingunt, eamque in recubitu
 ...bulo proponunt supra charneum lectum maximam atque sublimem vestibus in-
 ...tis auriis. Et quidem imago illa ad dexteri speciem pallida recumbit. Circa le-
 ...m vero utring magnam partem dies sedent, a laeva quidem Senatus omnis
 ...bus atque amicis; a dextera vero matronae, quas virorum aut dignitas pau-
 ... honestas, harum nulla vel aurum gestans, vel ornata moribus conspicitur;
 ...sibus albis epilibus induta, modestam speciem praebet. Haec ita per se-
 ... dies continuos faciunt, Medicis ad lectum quoque accedentibus, inspectumque ve-
 ...m detentis se habere subinde pronuntiantibus; dein ubi iam visus sub-
 ...m, lectum humeris attollunt equestris Senatorumque ordinis nobilissimi ac le-
 ...mi iuvenes, perque viam sacram in vetus forum deservunt: ubi magistratus Ro-
 ...m deponere imperium consueverant; utring autem gradus quidam sunt ad fa-
 ...m similitudinem constructi, in quibus altera ex parte puerorum chorus e no-
 ...m atque Patritius; altera foeminarum illustrium, hymnos in defunctum
 ...m canentium vocando et lamentabili carmine emodulatos. Quibus pera-
 ...m latissime iterum lectum, atque extra urbem perforant in campum Martium: ubi
 ...m nullam praeterquam honorum ingentium materia compactus in taber-
 ...m formam. Id quidem interius totum est aedis fornicibus oppletum; extra
 ...m intentis auro praeculis atque boris fomis variisque picturis exornatum.
 ...m vero alterum minusculum quidem positum est, sed forma et ornatu por-
 ...m portis iamque patentibus. Tertium item et quartum semper inferiore
 ...m: ac dimissa alia, donec ad extremam, quod est omnium brevissimum,
 ...m. Possis, laudatus Herodianus perit, sed aedificii formam comparare,
 ...m, quae portibus imminentes, noctua igne prelato, naves in tutas patrio-
 ...m, Praeros vulgo appellant. Intus lectus in secundum tabernaculum sub-
 ...m et suffimenta, omnis generis fructus, verbasque succosque omnes odo-
 ...m, atque accuratim effundunt: quippe neque gens est, neque civitas, neque
 ...m, quae aut dignitate precebat, quin certatim pro se quisque, suprema illa
 ...m primis honori deferat. Ubi vero incens aromatum acivous accessus
 ...m, ac locus omnis opletus, tum circa aedificium illud adequant, universis ordi-
 ...m, equestris certa quadam lege, ac recessu motus Pyrrichio numeroque in orbem de-
 ...m. Curvus item decenti similiter ordine circumaerantur, infessi parqu-
 ...m rectoribus, qui personas ferant, quae habent imagines Ducum Romanorum
 ...m, qui gloriari vel exultare duperant, vel recondant. Quae ubi celebrata sunt,
 ...m, qui imperii successor, eamque tabernaculo admovent. Tum ceteri undique
 ...m, unctaque his fornicibus, illis aedis odoramentisque re-
 ...m, ab extrema minimoque tabernaculo, tanquam e
 ...m